

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel : BENJAMÍN s.r.o.



Hradišťská 766
Buchlovice

IČ :
Fiktivní B s.r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku
u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka

DIČ :

Ev. Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 500241273

Číslo zakázky :

Objednávka :

Telefon :

Fax :

E-mail :

Pen. ústav : Československá obchodní banka, a.s.

Bank. spojení :

KS: 0008

P **B** **S**

Odběratel : Mateřská škola Proseč

Podměstská 220

Proseč

Cop : mob : 736 465 423

Tel : 468 000 245 Fax

IČ : DIČ :

Plátce : Základní škola a mateřská škola Proseč

Rybenská 260

Proseč

IČ : DIČ :

Délka záruky :

Datum splatnosti

im vystavení daňového dokladu :

Datum uskutečnění zdanitelného plnění :

Forma úhrady : Fakturou, 7

Popis dodávky :

Způsob dopravy : Nábytek - MŠ

Zakázka :

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	----------------------------	-------	--------------------------

Expediční příkaz 150240866

1	100 406311.Y	Matrace na spaní žlutá bez vzoru	25,00 ks	1 574,38	39 359,50	39 359,50	21	47 625,00
2	100 407046.Q	Stůl šestiúhelník průměr 120/46, deska limetka	1,00 ks	4 049,59	4 049,59	4 049,59	21	4 900,00
3	100 407052.Q	stůl šestiúhelník, průměr 120/52, barva desky limeta	3,00 ks	4 049,59	12 148,77	12 148,77	21	14 700,01
4	100 407058.Q	stůl šestiúhelník, průměr 120/58, barva desky limeta	1,00 ks	4 049,59	4 049,59	4 049,59	21	4 900,00
5	100 412182.QO	Multifunkční výtvarný vozík BEN s integrovaným sušákem na výkresy buk, limetka	1,00 ks	12 396,69	12 396,69	12 396,69	21	15 000,00
6	100 440026	JUNIOR v.26, buk	6,00 ks	1 190,08	7 140,48	7 140,48	21	8 639,98
7	100 440034	JUNIOR v.34, buk	18,00 ks	1 289,26	23 206,68	23 206,68	21	28 080,08
8	100 440038	JUNIOR v.38, buk	6,00 ks	1 388,43	8 330,58	8 330,58	21	10 080,00

Tisk: logistika

e-mail:

Vystavil : logistika

Zpracováno systémem Helios Orange

Faktura : 500241273

Strana: 1 / 3

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

dávatel : BENJAMÍN s.r.o.



Buchlovice

Ev. Číslo dokladu /

Variabilní symbol : 500241273

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	----------------------------	-------	--------------------------

Expediční příkaz 150240866

9	100 455240.VB	Kuchyňka ANDREA bílá/ dvířka satén	1,00 ks	10 578,51	10 578,51	21	12 800,00
10	100 480943	Dekoratивní police strom - limetka	1,00 ks	5 454,55	5 454,55	21	6 600,01
11	100 518769	Malý kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm,čirý	9,00 ks	206,61	1 859,49	21	2 249,98
12	100 518770	Velký kastlík z um. hmoty hloubka 450 mm, transparent	9,00 ks	297,52	2 677,68	21	3 239,99

Sestava

13	100 518758	Kastlík Jumbo s kolečky limetka	7,00 ks	817,36	5 721,52	21	6 923,04
14	100 ABE240139	Vestavná kastlíková skříň sestava dle vizualizace, bílá -limetka	1,00 ks	27 776,86	27 776,86	21	33 610,00

Z-ostatní

15	900 90000201	Doprava montážní skupiny - cena za 1km	300,00	14,50	4 350,00	21	5 263,50
16	900 90000202	Montáž nábytku - sazba za 1h	16,00	490,00	7 840,00	21	9 486,40

405,00

176 940,49

176 940,49

214 097,99

Fakturace celkem Kč

214 097,99

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	176 940,49	37 157,50	214 097,99
		176 940,49	37 157,50	214 097,99

Tisk: logistika

e-mail:

Zpracováno systémem H

O

Vystavil: logistika

Faktura : 500241273

Strana: 2 / 3